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Btk.-módosítást nyújtot-
tunk be a nagy budapesti 
pénzrablás kapcsán!

500 milliárd forint tűnt el nyom nélkül, 
amelyet értelmesebben is el lehetett 
volna költeni ahelyett, hogy dubaji 
luxuslakásokba, több milliárdos new 
york-i ingatlanokba került volna és ma-
gánszemélyek gazdagodását segítse.
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Kullancsokról,
piócákról, poloskákról és 
egyéb kártevőkről

Az utóbbi hetekben üdítő változások 
történtek a magyar közélet évekkel 
ezelőtt mozdulatlanra fagyott állóvizén: 
elkezdték nevén nevezni a dolgokat. 

Azok a magyar férfiak, akik becsülettel ledolgoztak 40 évet, részesüljenek 

szja-mentességben. Így honorálhatná a magyar állam azt a négy évtizedes szolgá-

latot, amit adófizető polgárként a magyar hazáért, a társadalomért tettek ezek az 

emberek, ráadásul a javaslat nem döntené romokba a költségvetést sem.

40 év munka után
a  férfiak legyenek szja-mentesek!
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Ma már tényként beszélhetünk arról, hogy a hazánkban megjelent száj- és 

körömfájást, ami miatt állatokat kellett leölni – és ami miatt elképesztő anyagi és 

szellemi kár érte a tartókat –, egy pakisztáni vírusvariáns okozta.

Egy pakisztáni 
vírus miatt ölik az állatokat  
- szigorúan ellenőrzött vendégmunkásokat!

Hozzák nyilvánosságra 
az ügynökaktákat!

A Jobbik a parlamentbe kerülése óta 
töretlenül azon az állásponton van, 
hogy a múlt adósságát le kell tudni.



Állami támogatást az a cég kapjon, amely leg-
alább 95%-ban magyarokat alkalmaz! Évek óta 
mondjuk már: nem elég, hogy alacsonyak a bérek 
az országban, de folyamatosan szorítják ki a ven-
dégmunkások a magyar honfitársainkat a munkahe-
lyeikről. Még olyan településeken is filippínókat és 
indiaiakat alkalmaznak, ahol intenzív munkahelyke-
resés folyik a magyarok részéről.

A Jobbik két éve sürgeti a magyar kvóta bevezeté-
sét: azaz a Magyarországon működő, tíz főnél több 

embert foglalkoztató cégek dolgozóinak legalább 
95 százaléka magyar legyen. Az a munkáltató, amely 
ennek nem felel meg, ne kapjon állami támogatást, 
és zárják ki az állami forrásokra pályázók közül is. 
Magyar adófizetők pénzéből ne támogassunk már 
olyan multicéget, amely nem vállalja, hogy legalább 
95%-ban magyarokat foglalkoztat!

Magyar kvótát!

Az iváncsai akkumulátorgyár 
például – amely alig néhány 
hónapja több száz dolgozó-
ját küldte el –, most külföldi 
munkavállalók toborzásába 
kezdett. Az eset azért különö-
sen felháborító, mert így rövid 
időn belül egyszerre történik 
meg az, hogy tömegével 
küldik el a magyarokat, mi-
közben veszik fel a vendég-
munkásokat. Márpedig ez a 
cég komoly állami támogatást 
kapott, melynek nagy része 
éppen a munkahelyek te-
remtéséhez, megtartásához 
köthető. Korábban a Jobbik 
nyomására már történtek 
lépések afelé, hogy ilyen 
esetekben a kapott állami 
támogatás összegét kamattal 
emelve fizessék vissza.

Látható, hogy el kell venni az 
óriáscégek kedvét attól, hogy 
visszaéljenek a kormány által 
biztosított, túlontúl bőkezű 
lehetőségekkel. De az is kivi-
láglik, hogy a nemzetgazda-
ságot nem szabadna pusztán 
az akkuiparra és az autóiparra 
építeni: a kiválóan képzett ma-
gyar munkaerőre nemcsak az 
összeszerelés során és a kül-
földi cégek sorai mellett lenne 
szükség, hanem többek között 
az élelmiszeripar, a hagyomá-
nyos magyar innováció és a 
kutatás-fejlesztés területein is.

Addig is a Jobbik javaslatával 
igyekszik helyzetbe hozni a 
magyar munkavállalókat a 
vendégmunkások importjával 
szemben.

Parlament elé visszük azt a határozati javaslatot, amely ki-
mondja, hogy fizesse vissza a kapott állami támogatás dup-
láját az a multicég, amely magyar munkavállalót küld el úgy, 
hogy a vendégmunkásokat megtartja vagy újakat toboroz.

Dupla büntetést
a magyarokat elküldő 
akkugyáraknak!

Z. KÁRPÁT DÁNIEL,
a Jobbik alelnöke2



Nézzünk
szembe a múlttal:
hozzák nyilvánosságra az 
ügynökaktákat!

A Jobbik a parlamentbe kerülése óta töretlenül 
azon az állásponton van, hogy a múlt adósságát 
le kell tudni.

El kell számolni azokkal, akik az állambiztonságot 
segítve tettek tönkre emberi sorsokat, nyomorítot-
tak meg családokat, és hatalmukat átmentve jelen-
leg is az ország vezetésében foglalhatnak helyet. 
Az elmúlt 35 évben mind a Fidesz, mind az MSZP 
vezette kormányok meggátolták az ügynöklisták 
nyilvánosságra hozatalát – ezzel a rendszerváltást 
kisiklatták, a valódi elszámoltatás pedig elmaradt. 
Nyilvánossá kell tenni az ügynökaktákat, ki kell de-
rülnie annak, kik álltak kapcsolatban a kommunista 

állambiztonsággal, és át kell világítani a jelenlegi és 
egykori döntéshozókat. A Jobbik az elmúlt másfél 
évtizedben már számtalanszor benyújtotta ezirá-
nyú javaslatát, és továbbra sem mondunk le arról, 
hogy az elmúlt 35 évnek az elcsalt, ellopott rend-
szerváltását lezárjuk.

Évről évre benyújtjuk azt a módosító javasla-
tunkat, amelyik lehetővé tenné, hogy a magyar 
férfiak a ledolgozott 40 év munkaviszony után 
nyugdíjba mehessenek, azonban a fideszes 
többség mindig leszavazza. Amíg nem sikerül 
keresztülvinni a javaslatot, egy áthidaló megol-
dást ajánlottunk a kormány figyelmébe: azok a 
magyar férfiak, akik becsülettel ledolgoztak 40 
évet, szja-mentességben részesüljenek.

Ha a mediánbéreket vizsgáljuk, akkor a tavalyi 
év vonatkozásában ez körülbelül 350 ezer forint 
volt nettóban. Ha csupán ezt a nem túl magas 
keresetet nézzük, még ez is hozzávetőlegesen 
körülbelül 80 ezer forint pluszt jelenthetne ezek-
nek a munkavállalóknak.

A javaslat elfogadása enyhíthetné a magyar 
férfi munkavállalóknak azt az igazságtalan 
helyzetét, miszerint a kormány nem engedi 
őket nyugdíjba 40 év munka után. Így hono-
rálhatná a magyar állam azt a négy évtizedes 
szolgálatot, amit adófizető polgárként a magyar 
hazáért, a társadalomért tettek ezek az embe-
rek, ráadásul a javaslat nem döntené romokba 
a költségvetést sem.

40 év munka után a férfiak 
legyenek szja-mentesek!

DR. LUKÁCS LÁSZLÓ GYÖRGY,
a Jobbik frakcióvezetője

ANDER BALÁZS,
országgyűlési képviselő 3



A hazánkat, nemzetünket kiszi-
polyozó rendszer legmagasabb 
polcán tartózkodó kiszolgálói 
már egymást nevezik kártevők-
nek. És végre nem hazudnak.

Érthető persze a hirtelen jött 
őszinteség: fogytán a konc, és 
fogytán az idő.

Elfogytak mára a nagy zsákmányt 
ígérő közbeszerzések, nincs már 
megcsapolható uniós pénz, a le-
nézett pórnép sem akar fogyasz-
tani a semmiből, az államkassza 
tankja pedig olyan száraz, mint 
egy jóféle tokaji.

És persze fogy az idő: egy év alatt 
kéne valami nagyot alkotni úgy, 
hogy „közben egyébként nem csi-
náltak semmit négy évig” – hogy 
egy klasszikust idézzünk. Mert 
hiába próbálják a Pride-betiltással 
terelni az emberek figyelmét: ettől 
még bezár az adóterhek miatt a 
kisbolt, a koldusszegény falusi ön-
kormányzat lassan a lakosoktól kér 
kölcsön, a vonat csak azért nem ké-

sik, mert már réges-rég lerohadt és 
el sem indult a megyeszékhelyről, 
a postára lakat került, a termőföld 
kiszáradt, mert a kormányzat ma-
gasról tesz az elsivatagosodásra, 
a buszmegállóban vagy a boltban 
bemindenezett drogosok rontanak 

neki a tisztességes embereknek, 
az iskolába a tanárok és a szülők 
viszik a WC-papírt, a befizetett tb-
nkért cserébe pedig évekig mal-
mozhatunk a kórház folyosóján, 
hátha sikerül túlélni a várólistát.

De legalább a legújabb Rogán-
nénak van egy 120 milliós kroko-
dilbőr táskája. A másiknak meg 
kastélya. A harmadiknak meg 
jachtja. Beszéljünk világosan: itt 
és most tolvajok nevezik egymást 
tolvajnak, poloskák hívják a má-

sikat poloskának, pió-
cák kiáltanak piócát, és 
kullancsok kullancsoz-
zák a kullancsot. Ha úgy 
tetszik: minden pofon jó 
helyre megy.

Elkezdődött a végjáték. 
Nagyon sok fideszes 
egzisztencia van már 
veszélyben, nem véletlen, 
hogy megkezdődött a ki-
beszélés. A féktelen lopás 
korának lassan vége, nem 
csoda, hogy idegesek a 
kártevők. A Jobbik tesz is 

róla, hogy idegesek is maradjanak. 
Azért dolgozunk, azért küzdünk, 
hogy a politikai és gazdasági elitbe 
felkapaszkodott paraziták végre a 
helyükre kerüljenek, és ne is szapo-
rodhassanak el újra.

Az utóbbi hetekben üdítő változások történtek a magyar közélet évekkel ezelőtt mozdulatlanra 

fagyott állóvizén: elkezdték nevén nevezni a dolgokat. Így lettek a korábbi üzlettársakból poloskák, 

őszinte barátokból piócák, szövetségesekből kullancsok.

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke

Kullancsokról,
piócákról, poloskákról
és egyéb kártevőkről 
- Adorján Béla tollából
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Az elmúlt időszakban ismertetett, választások-
kal és választójoggal kapcsolatos javaslatainkat 
bővítve, egy régebbi felvetésünket tettük le a 
parlament asztalára. Az alaptörvény módosítását 
kezdeményeztük annak érdekében, hogy egy 
személy legfeljebb nyolc esztendőn át tölthesse 
be a kormányfői posztot. Javaslatunk erősítené 
azt a polgári demokráciát, amelyet véleményünk 
szerint a magyar emberek megérdemelnének a 
21. században egy európai uniós tagállamban.

Mindez illeszkedik a korábban már benyújtott 
javaslatcsomagunkba, amellyel közvetlenné 
tennénk a köztársasági elnök választását, eltöröl-
nénk a győzteskompenzáció intézményét, vala-
mint az általános iskola nyolc osztályának elvég-
zéséhez kötnénk a szavazati jog gyakorlását.

Falurombolás
Fidesz-módra

Kérhető legyen
készpénzben is a fizetés!

Posták, gyógyszertárak, orvosi rendelők és ren-
dőrőrsök zártak be vidéken az elmúlt években, 
melynek következményeként ma rengeteg tele-
pülésen gyakorlatilag megszűnt az egészségügyi 
szolgáltatás és a rendőri jelenlét, miközben terjed 
a bűnözés és a kábítószer. A Fidesz-kormány 
leépítette a közszolgáltatásokat, a mezőgazdasági 
és feldolgozóüzemek helyett pedig veszélyes ipari 
létesítményeket – például akkumulátorgyárakat – 
telepítenek a magyar vidékre. Jól van ez így?

Mi a Jobbiknál a kormányváltásért dolgozunk, 
hogy feltartóztassuk az áradó bűnt – például a 
rendőrség vidéki állományának megduplázása jó 
megoldás lenne –, hogy ne kommunista módsze-
rekkel, hanem áfacsökkentéssel védjük meg a fo-
gyasztókat a kormány miatt megemelkedett bolti 
áraktól, hogy hazánk mezőgazdasági üzemei újra 
felvirágozhassanak, és ne akkugyarmat legyünk, 
és hogy végre egy biztonságos és élhető ország-
ban élhessünk!

A Jobbik benyújtotta módosítását a Munka Törvénykönyvéhez, 
melynek értelmében a munkavállalók készpénzben is meg-
kaphatnák fizetésüket, amennyiben azt igénylik. Javaslatunk 
szerint egy írásbeli nyilatkozattal dönthessen bármely magyar 
munkavállaló, hogy fizetését készpénzben szeretné-e meg-
kapni. A Jobbik évek óta hangoztatja, hogy kirívóan drága a 
magyar bankrendszer, így ebben az esetben is azt szorgalmaz-
zuk, hogy a magyar polgárok mindenféle rejtett költség nélkül 
juthassanak a saját pénzükhöz készpénzben is!

A miniszterelnökből

nyolc év is elég!

DR. BRENNER KOLOMAN,
elnökhelyettes, országgyűlési képviselő
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Ma már tényként beszélhetünk ar-
ról, hogy a hazánkban megjelent 
száj- és körömfájást, ami miatt ál-
latokat kellett leölni – és ami miatt 
elképesztő anyagi és szellemi kár 
érte a tartókat –, egy pakisztáni 
vírusvariáns okozta.

A hazai tehenészetekben nagyon 
sok indiai és távol-keleti dolgozik. 
Mivel ez a vírus az emberi tüdő-
ben akár 8 napig is fertőzőképes 
marad, ezért rendkívül fontos, 
hogy ha már idejönnek ezek 
az emberek, akkor a megfelelő 
védőintézkedéseket megtegyük. 
Fontos lenne. Éppen ezért kérdés, 
hogy folyt-e, folyik-e nyomozás a 

feketemunkások ügyében? Ezek 
a munkások mely gazdaságok-
ba jutottak be? Hol alkalmazták 
őket? Átestek-e bármilyen ellenőr-
zésen, vagy éppen karanténon 
ezek a munkások?

Nagyon sok kérdés, válasz pedig 
nincs. Legalábbis a kormánytól 
eddig nem kaptunk. Ne felejt-
sük el: iszonyatos árat fizettünk 
azért, hogy felszámoljuk a száj- és 
körömfájás járványt! Ezért tudni 
akarjuk, kik a felelősök ezért, kik 
azok, akik gondatlan és felelőtlen 
hozzáállásukkal lehetővé tették, 
hogy hazánkban is megjelenjen 
ez a vírus. Hol vannak azok, akik 

lehetővé tették, hogy indiai és
távol-keleti vendégmunkások je-
lenjenek meg a gazdaságokban, 
hol vannak azok, akik miatt most 
újra kell építeni a szarvasmar-
ha-ágazatot?

Rengeteg gazdával beszéltünk. 
Egybehangzó véleményük: lega-
lább hat év kell, hogy talpra álljon 
az ágazat. A leölt állatokat már 
senki és semmi sem hozza vissza. 
Legalább annyit tegyünk meg ér-
tük, hogy a magyar állam tanuljon 
az esetből és soha többé ne hagy-
ja, hogy ilyen védtelenül álljunk 
egy pusztító vírussal szemben.

Egy pakisztáni vírus miatt ölik az állatokat  
- szigorúan ellenőrzött vendégmunkásokat!

Meddig tűri a kormány
a Tisza folyamatos szennyezését?

Romániából és Ukrajnából folyamatosan érkezik a mocsok, de a magyar 
hatóságok és a kormány tétlenül nézi, ahogy szomszédaink szennyezik 
a vizeinket. A Jobbik számtalan alkalommal hívta fel a figyelmet erre a 
súlyos problémára. Demonstrációkat szervezett mind a román nagykövet-
ség, mind az ukrán konzulátus előtt, házhoz vitték az ukrán szemetet is. 
2020-ban a Jobbik politikusai feljelentést is tettek a szennyezés miatt.

1992-ben Helsinkiben egyezmény született a határokat átlépő vízfolyások 
és nemzetközi tavak védelméről, mely alapján hazánk kártérítési igénnyel 
is felléphetne. Érthetetlen, hogy a magyar kormány miért nem gyakorol 
nyomást mind az ukrán, mind a román félre, miért tétlenkednek, miköz-
ben hazánk második legnagyobb folyója szemétlerakóvá válik!

BENCZE JÁNOS ,
országgyűlési képviselő

ADORJÁN BÉLA,
a Jobbik elnöke6



BTK.-módosítást nyújtottunk be
a nagy budapesti pénzrablás kapcsán!

500 milliárd forint tűnt el nyom nélkül, amelyet 
értelmesebben is el lehetett volna költeni ahelyett, 
hogy dubaji luxuslakásokba, több milliárdos new 
york-i ingatlanokba került volna és magánszemélyek 
gazdagodását segítse.

Az MNB Matolcsy György elnöksége idején gazda-
sági és oktatási tevékenység címén hat alapítványba 
szervezett át több száz milliárd forintot, amit később 
átadtak az Optima Befektetési Zrt.-nek vagyonkeze-
lésre, így közel 500 milliárd forint az a kár, ami érhette 
az adófizetőket, amit az Állami Számvevőszék álla-

pított meg. E hat alapítványon keresztül szervezték 
meg Európa egyik legnagyobb pénzrablását.
Épp ezért a Jobbik az Alaptörvény és a Büntető 
Törvénykönyv módosítására nyújtott be javaslatot. 
Az előbbi a közpénzek védelme érdekében volt 
szükséges, a Btk.-módosítással pedig egyes vagyon 
elleni bűncselekmények büntetési tételének felső 
határát emelnénk meg. Javaslatunk szerint egyes 
vagyon elleni bűncselekményeknél a büntethető-
ség felső határa a jelenlegi 10-ről 15 évre emelked-
ne, illetve a büntethetőség sávosan emelkedne az 
500 millió forint értékhatárt meghaladó esetekben.

Vissza kell szerezni a Magyar Nemzeti Bank által kezelt közpénzt, 
és ebből végre meg kell kapniuk a devizahiteleseknek azt, ami őket 
illeti! Az évszázad legnagyobb pénzügyi átverése kétségkívül a devi-
zahitelezés elképesztően arcátlan gyakorlata volt. Az egymást követő 
kormányok – köztük a Gyurcsány-kormány is – rendre a bankokkal 
paktáltak le, a hitelkárosultak pedig az utolsó helyre szorultak. A devi-
zahiteles-dossziét újra lehet – és újra is kell – nyitni.

Mi, jobbikosok, azt javasoljuk, hogy ha egyszer megtörténik a kámforrá 
vált 500 milliárd visszacsatornázása, abból jöjjön létre egy kártérítési 
alap, amely a károsult devizahiteles családokat segíti. Akiknek az életét 
tették tönkre, vagy a jövőképét rombolták darabokra – őket végre kár-
pótolni kell. Itt az idő, hogy végre történelmi igazságtétel kezdődjön a 
devizahitelesek ügyében. Elvárjuk a kormánytól és minden mértékadó 
politikai szereplőtől, hogy ebben az ügyben legyen világos álláspont-
ja, és álljanak mellénk – akár kormányon, akár ellenzékben.

A devizahiteles-dossziét
újra kell nyitni!

ŐK 
LOPNAK.

TI 
DOLGOZTOK.
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Évek óta zajlik a városok, falvak 
kivéreztetése. Gyakran hangoz-
tatják, hogy a 2011-es adósság-
konszolidációval sokat segítettek, 
ami vitathatatlan. Ugyanakkor egy 
tollvonással elvették a települé-
sektől a gépjárműadó 60 százalé-
kát, majd a covidra hivatkozva a 
maradékot is, ráadásul jövő évtől 
bevezetik, hogy elvonják az adott 
bázisévnél magasabb iparűzési 
adót. Az összeg majd bekerül egy 
közös alapba, és ebből részesül-
hetnek a települések – magyarán 
az önkormányzatok majd a saját 
pénzükre tudnak pályázni.

Álságosnak tartjuk a szolidaritási 
adó rendszerét is. Ezt az elvonást 
igyekeztek szépre festeni azzal, 
hogy amit a tehetősebb önkor-
mányzatoktól elvonnak, azt majd 
a rászorultaknak adják. Csak-
hogy egyre több pénzt vesznek 
el, egyre több önkormányzatot 
vonnak be ebbe a kategóriába. 
Ebben az évben már 855 önkor-

mányzat tartozik ebbe a körbe, 
amelyek 360 milliárdot fizetnek 
be, 60 milliárddal többet, mint 
tavaly. Ám a szegényebb telepü-
lések hiába várnak ezekre az ös�-
szegekre. Hol van a pénz? Hova 
tette az állam azt az összesen 
már 1000 milliárd forintot, amit a 
„tehetősebb” önkormányzatok-
tól elvettek, és a szegényebbek-
re kellett volna fordítaniuk?

Elfogadhatatlan az is, hogy az 
önkormányzatoknak az Állam-
kincstárnál kell vezetniük a 
számláikat. A kormány így köz-
vetlenül ráláthat minden költés-
re, s már arról is törvényt hoztak, 
hogy ha „romló, súlyos gazdasá-
gi helyzetbe” kerül egy telepü-
lés, akkor költségvetési biztost 
nevezhetnek ki az önkormányzat 
élére. Ez nem szakmai, hanem 
politikai javaslat, amit az is bizo-
nyít, hogy a jogszabályban nem 
rögzítik, mi számít „romló, súlyos 
gazdasági helyzetnek”.

Ha a kormány az önkormányza-
tokat támogatja, az embereket tá-
mogatja. Ha az önkormányzatokat 
sarcolja bármilyen úton-módon, 
akkor az embereket sarcolja. 
A Jobbik szerint nem 
elvenni, hanem 
adni kellene: első 
lépésként például 
visszaadni a gép-
járműadó-bevé-
telt a települé-
seknek.

MEDDIG SARCOLJA MÉG
a településeket a kormány?

Ha a tények érdeklik.
Ha nem a propagandára, hanem a valóságra kíváncsi.

Ha valóban tájékozódni akar.

Megmutatjuk, amit el akarnak tussolni.
Tudósítunk onnan is, ahonnan más sajtó nem.

Azt kérdezzük, ami valóban érdekli az embereket.

Keresse a Youtube-on és a Facebookon!

DUDÁS RÓBERT,
országgyűlési képviselő
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